ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________

________________                       №______________                               пгт. Пышма

О создании  конкурсной комиссии администрации
Пышминского городского округа по отбору управляющей организации  для

управления многоквартирным домом

В связи с истечением срока полномочий конкурсной комиссии администрации
Пышминского городского округа по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, созданной постановлением администрации Пышминского
городского округа от 06.09.2019 № 593, руководствуясь статьей 161 Жилищного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Правилами проведения органами местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006
№ 75, в соответствии с Уставом Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию администрации Пышминского городского
округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии администрации Пышминского
городского округа по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом   (прилагается).

3. Определить срок полномочий конкурсной комиссии администрации
Пышминского городского округа по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом: в течение 2-х лет с момента принятия настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Пышминского
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству П.И. Исакова.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа http://пышминский-
го.рф.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                    А.А. Варлаков

2
Приложение
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от ________________ № _______

СОСТАВ
конкурсной комиссии администрации Пышминского городского округа по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

1. Исаков Павел
Игнатьевич

- исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Пышминского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству,
председатель комиссии

2. Дедюхина Светлана
Геннадьевна

- председатель комитета по управлению муни-
ципальным имуществом администрации Пышмин-
ского городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. Шемякина Эльвира
Николаевна

- ведущий  специалист по муниципальным
закупкам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа, член комиссии

4. Лепихин Максим
Олегович

- главный специалист по юридическим вопросам
организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа, член комиссии

5. Фоминых Станислав
Сергеевич

- депутат Думы Пышминского городского округа
(по согласованию), член комиссии

6. Климов Станислав
Николаевич

- депутат Думы Пышминского городского округа
(по согласованию), член комиссии

7. Самойлова Татьяна
Григорьевна

- старший инспектор по имуществу комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа,
секретарь комиссии